
 1 

Nr  5/2017 
                                                                      Świdnik, dnia 08.03.2017. 

Zamawiający: 
Przedsiębiorstwo Komunalne „Pegimek” 
Sp. z o.o. w Świdniku,  
ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik 
tel. 81 751-20-44, fax 81 751-28-37 
 
 

OGŁASZA PRZETARG PISEMNY NA: 
 

ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ W SEZONIE 2017/2018 
 

 
 Określenie przedmiotu zamówienia: 

   Przedmiotem zamówienia jest zakup energii elektrycznej na potrzeby Przedsiębiorstwa 
Komunalnego „Pegimek” Sp. z o.o. związany z prowadzoną działalnością w zakresie dostarczania 
wody pitnej do sieci wodociągowych oraz z działalnością związaną z kanalizacją i oczyszczaniem 
ścieków. Zamówienie dotyczy zakupu energii elektrycznej do 12 punktów poboru na terenie 
Gminy Świdnik i Mełgiew w ilości ok. 1 555 000 kWh. 
 Podane ilości energii są szacunkowe i zostały określone na podstawie zużycia energii w 2016 
r., a dla nowego punktu poboru, na podstawie prognozowanego zużycia. Dokładny opis 
przedmiotu zamówienia wraz z zestawieniem punktów poboru energii elektrycznej znajduje się w 
załączniku nr 2 do siwz. Sprzedaż energii elektrycznej będzie odbywała się na podstawie umowy 
sprzedaży z wybranym wykonawcą. Usługi dystrybucyjne będą świadczone na podstawie 
odrębnej umowy o świadczenie usług dystrybucji zawartej z Operatorem Sieci Dystrybucyjnej 
(OSD) działającym na terenie Gminy Świdnik i Mełgiew. 

Kod z CPV: 09300000-2 energia elektryczna 
 
 Wymagany termin realizacji zamówienia: 12 miesięcy (od dnia 01.07.2017. do 

dnia 30.06.2018.). 

 
 Tryb zamówienia: przetarg pisemny. 

 
 Specyfikacja istotnych warunków zamówienia zamieszczona jest na stronie 

internetowej: www.pegimek.swidnik.pl . 
 
 Warunki udziału w postępowaniu oraz podstawy wykluczenia: 
 

3.1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy: 
 

1) nie podlegają wykluczeniu; 
 

2) spełniają warunki udziału w postępowaniu dotyczące: 
a) kompetencji lub uprawnień do prowadzenia określonej działalności zawodowej, o ile wynika 

to z odrębnych przepisów: 
- warunek będzie uznany za spełniony, gdy wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję 
na sprzedaż energii elektrycznej wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki; 

 
b) sytuacji ekonomicznej lub finansowej: 

- Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań dotyczących spełniania powyższego 
warunku; 

 



 2 

c) zdolności technicznej lub zawodowej: 
- Zamawiający nie określa szczegółowych wymagań dotyczących spełniania powyższego 
warunku; 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tych warunków: 

Ocena spełniania w/w warunków dokonana zostanie zgodnie z formułą „spełnia – nie spełnia”, w 
oparciu o informacje zawarte w dokumentach i oświadczeniach wyszczególnionych w pkt 4 SIWZ. Z 
treści załączonych dokumentów musi wynikać jednoznacznie, iż w/w warunki wykonawca spełnił.  

 

IV. W celu potwierdzenia spełnienia warunków udziału w postępowaniu oraz brak 
podstaw wykluczenia oferta musi zawierać następujące oświadczenia i dokumenty: 
 

4.1. oświadczenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu na podstawie pkt 3.2. SIWZ i 
spełnia warunki udziału w postępowaniu określone w pkt 3.1. SIWZ (wg zał. nr 3); 

4.2. koncesję w zakresie obrotu energią elektryczną wydaną przez Prezesa Urzędu Regulacji 
Energetyki; 

 

V. Wadium:  5000,00 zł. 

VI. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie:  
 cena ofertowa - 100 % 
 

VII. Oferty należy składać do dnia 22.03.2017. do godz. 1000 w sekretariacie  Zamawiającego 
(pok. nr 14), ul. Konopnickiej 3, 21-040 Świdnik. 

 
VIII. Termin związania ofertą: 30 dni. 

 
 
 
 
Andrzej Piasecki  – Prezes Zarządu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
* umieszczono na tablicy ogłoszeń i stronie internetowej www.pegimek.swidnik.pl w dniu 08.03.2017. 


